Impresso em 11/05/2025      Confidenciais e propriedade da ACCO Brands. Não para uma maior divulgação sem a autorização expressa por escrito daACCO Brands
Trackball SlimBlade™
K72327EU
Com a SlimBlade Trackball tem conforto e produtividade na ponta dos seus dedos. A sua experiência de
computação torna-se mais agradável, rápida e fácil com uma boa que faz tudo. Para além dos ganhos de
produtividade normais que vêm com a trackball, com uma simples rotação da bola estará a percorrer as páginas
para cima e para baixo. Ela oferece uma melhor ergonomia, com menos movimentos de pulso e mão, diminuindo
a dor provocada por lesões por esforços repetitivos. O TrackballWorks também lhe permite transformar a sua
trackball num comando multimédia, para que possa ajustar o volume, carregar no play/na pausa, parar e avançar/
recuar. O design fino, de perfil baixo proporciona conforto ao longo de todo o dia, enquanto que a tecnologia de
laser avançada e a esfera grande, de 55 mm, oferecem uma precisão excepcional.
• Cor Preto
• Compatibilidade macOS 10.8, macOS X 10.11,
Windows 7, Windows 8, Windows
8.1
• Conectividade Com fios
• Controlos Controlos multimédia, Esfera de
deslocamento, Programáveis
• Funcionalidades Design ambidestro
• Sensor Laser
0.47kg
Informação Embalagens de Varejo
215mm
154mm
78mm
0.52kg
UPC# 085896723271
Quantidade Unidade 1
Mestre informações sobre o Caso
327mm
164mm
203mm
2.26kg
UPC# 5028252041607
Quantidade Unidade 4
Informações sobre Envio
1
Período de Garantia 60